
SIA “BITE Latvija”,
Reģ. Nr.40003742426,

Uriekstes iela 2A-24, Rīga, LV-1005, Latvija,
Tel. +371 25851601; 1601

Līguma kopsavilkums

Šajā līguma kopsavilkumā atbilstīgi ES tiesību normu prasībām (1) doti galvenie šā pakalpojuma piedāvājuma elementi. Tas palīdz salīdzināt 
pakalpojumu piedāvājumus. Pilnīga informācija par pakalpojumu ir sniegta citos dokumentos.

Pakalpojums(-i)

Tarifu plāns "D igitālā TV Standarta"

Tiešraides televīzijas kanāli

Digitālās televīzijas pakalpojums tiek nodrošināts tikai kopā ar Bites optiskā interneta pieslēgumu un Bite nodrošināto ierīci. 
Televīzijas satura pakas “D igitālā TV Standarta" sastāvā iekļauto TV kanālu, kas ir ne mazāk kā 58 TV kanāli, saraksts pieejams 
Bites tīmekļvietnē https://www.bite.lv/lv/digitala-interaktiva-tv-un-citi-pakalpojumi

Interneta ātrums un tiesiskās aizsardzības līdzekļi

Tiesiskās aizsardzības līdzekļi: Ar Bites sniegto pakalpojumu kvalitātes parametriem var iepazīties www.bite.lv, sadaļā "Jurists 
lūdza pateikt".
Ja Bite vainas dēļ Abonenta telpās elektronisko sakaru pakalpojumi netiek nodrošināti atbilstoši 
Līguma noteikumos deklarētajām kvalitātes prasībām un par to 3 (trīs) darba dienu laikā rakstiski ir 
informēta Bite, Abonentam pienākas abonēšanas maksas samazinājums proporcionāli abonēšanas 
maksai un bojājumu laikam. 
Ja abonentu neapmierina Bite sniegtā atbilde, abonentam ir tiesības vērsties Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijā (www.sprk.gov.lv).

Cena

Ikmēneša maksa
(EUR/mēn.)

Atlaides periods Ikmēneša maksa pēc
atlaides perioda (EUR/mēn.)

Digitālā TV Standarta 14,50 - 14,50

Cenas ir norādītas ar pievienotās vērtības nodokli (PVN) saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem.

Līguma termiņš, pagarināšana un izbeigšana

Minimālais līguma termiņš: 0 mēn.
Līguma termiņš ir neierobežots laiks. Līguma minimālais termiņš ir minimālais periods, kura laikā klients apņemas būt par Bites 
pakalpojumu abonentu un izmantot pakalpojumus saskaņā ar līgumu.

Līguma izbeigšana:
Abonents līgumu var izbeigt jebkurā laikā, iesniedzot iesniegumu par līguma izbeigšanu kādā no Bites saloniem vai, parakstot to ar 
drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz info@bite.lv. Līgums tiek izbeigs ar mēneša, kurā abonents iesniedz Bitei iesniegumu par 
līguma izbeigšanu, pēdējā dienā, ja Bite iesniegumu saņēmusi ne vēlāk kā 5 dienas, neieskaitot iesnieguma saņemšanas dienu, pirms 
attiecīgā mēneša beigām vai ar nākamā mēneša pēdējo datumu, ja abonenta iesniegums saņemts vēlāk kā 5 dienas pirms konkrētā 
mēneša pēdējās dienas.

Līguma pagarināšana:
Līgums tiek slēgts uz neierobežotu laiku, atsevišķa līguma pagarināšana nav nepieciešama.

Lpp. 1 no 2

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas (ES) 2018/1972 (2018. gada 11. decembris) par Eiropas Elektronisko sakaru kodeksa izveidi
(OV L 321, 17.12.2018., 36. lpp.) 102. panta 3. punkts.



Lpp. 2 no 2

Cita attiecīga informācija
Pirms līguma noslēgšanas Bite veic klienta kredītspējas pārbaudi kredītinformācijas biroju uzturētajās datu bāzēs. Līgumsaistību izpildei 
Bite kā datu apstrādes pārzinis (Pārzinis) apstrādās klienta personas datus. Klienta personas datu apstrādes nolūki, juridiskais pamats, 
datu glabāšanas termiņš, Pārziņa leģitīmās intereses, personas datu saņēmēji, profilēšanā ietvertā loģika un paredzētās sekas, datu 
aizsardzības speciālista kontaktinformācija ir norādīta Privātuma politikā. Pirms līguma noslēgšanas un Bites pakalpojumu lietošanas 
uzsākšanas abonents apņemas rūpīgi iepazīties ar Bites līguma noteikumiem (Sērijas Nr. LIG-08), izvēlētā tarifu plāna aprakstu (Sērijas Nr. 
DTV-2025-01) un Privātuma politiku (Sērijas Nr. PP-03), kas ir līguma neatņemamas sastāvdaļas. Noslēdzot līgumu, abonents apliecina, ka 
ir iepazinies ar minētajiem dokumentiem, piekrīt to saturam, atzīst tos sev par saistošiem un apņemas tos ievērot. Ar Bites līguma 
noteikumiem, tarifu plāniem, GLP un Privātuma politiku var iepazīties www.bite.lv vai jebkurā Bites salonā. Noslēdzot līgumu, šis Līguma 
kopsavilkums kļūst par līguma neatņemamu sastāvdaļu. Pārējos gadījumos Līguma kopsavilkumam ir informatīvs raksturs, tajā norādītais 
piedāvājums ir spēkā līdz Līguma kopsavilkumā norādītā datuma dienas beigām vai ilgāk, ja piedāvājums vēl ir pieejams no Bites.




